cldadede-

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO P"Z:
Fer
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 07 de junho de 2023.

OFICIO/FERNÃO/GP. Nº176/2023.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação n ° 18 /2 023, referente
ao Ofício nº 58/2023, protocolado sob nº 807/2023, através do
qual é solicitada a concessão através de lei de "acréscimo de
25% para os aposentados por invalidez, que depende~ da ajuda e
manutenção de um terceiro", informo que será dada a devida
atenção ao pleito, com os devidos estudos para aferição de
viabilidade de sua implantação.

Aproveito a oportunidade para apresentar meus
protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Jos« n Fodra
R .962.857-6
p lfeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.

e

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Câmara Municipal de Fernão

I IIIII IIII Ili llll lllllllll llll llll lllll li llllllll
PROTOCOLO GERAL 136/2023
Data: 19/06/2023 - Horário: 14:43

Legislativo - RECEB 6/2023

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP • CEP 17.455-000 • CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mall: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Site: www .fernao.sp.gov.br